

Č.j.: ORM/1727/17/Hi

Vyřizuje: Bc. Pavla Hilscher
Tel.: 376 347 313
E-mail: philscher@mukt.cz

Všem účastníkům zadávacího řízení,
kteří si vyzvedli nebo vyzvednou
zadávací dokumentaci

Datum: 18.05.2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení – „COH Klatovy – stavební úpravy objektu č. p. 782/III“

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 ZZVZ.

Znění dotazu č. 2 z 15.05.2017:

Zábradlí vnitřního schodiště ozn. Z/6 dle našich informací neodpovídá stávající normě – vodorovná výplň (profil prutů, vzdálenost mezi nimi, vodorovná poloha, vzdálenost sloupků) a madlo (průměr). Navíc, pokud se jedná o veřejně přístupný prostor (?), je nutno posoudit vhodnost vodorovných prvků.

Znění dotazu č. 3 ze 17.05.2017:

V technické zprávě je ohledně stávající „**ocelové konstrukce**“ popsána její úprava po vypracování revizní zprávy (ta má být zpracována až v rámci rekonstrukce). V poskytnutém soupisu prací není k úpravě OK žádná položka. Z uvedených skutečností je zřejmé, že rozsah případných prací není v této fázi zřejmý. Jak toto řešit?

Znění dotazu č. 4 ze 17.05.2017:

Ve výpisu vnějších výplní je uvedeno zasklení v trojskle, součinitel prostupu tepla pro celé okno $U = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$. Dle našeho dodavatele tento součinitel prostupu tepla splníme i s dvojsklem. Je možné ocenit dvojsklo?

Odpověď k dotazu č. 2:

Výkres opraven a doplněno v soupisu prací s výkazem výměr.

Odpověď k dotazu č. 3:

Ocelová konstrukce – zadávací dokumentaci doplňujeme o zprávu o provedené revizi ocelové konstrukce v roce 2007 a je doplněn soupis prací s výkazem výměr.

Odpověď k dotazu č. 4:

Zadavatel dvojsklo nepřipouští, trvá na dodržení zadávací dokumentace, ale nebrání se dodání oken kvalitnějších vlastností.

Dále zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 1 ZZVZ, které se týká centrálního generálního klíče. V příloze tohoto vysvětlení je soupis dveří do jednotlivých místností, které budou mít systém generálního klíče, včetně rozpisu jednotlivých vstupů a počtu klíčů pro jednotlivé vstupy. Tato přehledná tabulka usnadní způsob ocenění v soupisu prací s výkazem výměr.

Závěr:

Při zpracování nabídky vycházejte z opravené Výzvy k podání nabídek z 18.05.2017 (změny v dokumentu jsou označeny červeně) a z přílohy č. 2 k zadávací dokumentaci (opravený soupis prací s výkazem výměr) z 18.05.2017.

S ohledem na okamžik poskytnutí tohoto vysvětlení a povahy provedené úpravy zadávacích podmínek **prodlužuje zadavatel** podle § 98 odst. 4 ZZVZ a § 99 odst. 2 ZZVZ

lhůtu pro podání nabídek, a to do pondělí 05.06.2017, 10:15 h.

S pozdravem

Město Klatovy
odbor rozvoje města
nám. Míru 62, 339 20 Klatovy
3



Ing. Daniela Pleskotová
vedoucí odboru rozvoje města
a osoba pověřená zadavatelem

Přílohy:

Výzva k podání nabídek z 18.05.2017

Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci (soupis prací s výkazem výměr) z 18.05.2017

Systém generálního klíče – tabulka